
 
1/2 

 

2 0 2 3 - 0 6 0 9 - 1  D O D A T E K  Č .  1  K E  S M L O U VĚ  O  D Í L O   
č. zhotovitele: 202312 

č. objednatele: 2023-0609 

 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a rokumezinásledujícími smluvními stranami: 
 

  
Zhotovitelem  

- Název:   RUSTICUS, s. r. o. 
- Zastoupen:  Ing. arch. Pavel Pazdziora, jednatel 
- IČ:    25353772 
- Sídlo:   Bratří Jaroňků 760/1, 741 01 Nový Jičín 
- Bankovní účet:  Komerční banka, a.s., č. ú.86-6245230207/0100 
- Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických a smluvních: Ing. arch. Pavel Pazdziora, 

tel.: 777 289 525, e-mail: pazdziora@rusticus.cz  
(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně jedné 
 
a 
 

Objednatelem 
- Název:   Město Bohumín 
- Zastoupen:  Ing. Petr Vícha, starosta města 
- IČ:    00297569 
- Sídlo:   Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
- Bankovní účet:  Česká spořitelna, a.s., č. ú.1721638359/0800 
- Za objednatele jsou oprávněni jednat ve věcech technických:Ing. Hana Kaspřáková, vedoucí 

oddělení investiční výstavby; Ing. arch. Jak Hock, referent odboru rozvoje a investic. 
- Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Vícha, starosta města. 

(dále jen jako „Objednatel“) na straně druhé 
 
Smluvní strany uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 202312, resp. 2023-0609, pro vyhotovení projektové dokumentace stavby (dále také jako „PD“) 
„Oprava kaple v Novém Bohumíně“ následujícího obsahu: 
 

I.  Základní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.1, který se týká posunu konečného termínu předání 
díla s ohledem na vyšší časovou náročnost vyvolanou ztíženými podmínkami při zaměřování krovu, 
větším rozsahem napadení dřevěných konstrukcí, zdiva a větším rozsahem mykologického 
průzkumu. 

II.  Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany se dohodly na následujícízměně termínů: 

Lhůta pro vypracování a předání projektové dokumentace v rozsahu pro provádění stavby 
do 20.12.2023 se mění na 29.02.2024. 

 

  

mailto:pazdziora@rusticus.cz


 
2/2 

 

III.  Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.  

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu porozuměly a že 
uzavření dodatku tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho 
připojují podpisy. 

 

V Bohumíně dne ___________    V Novém Jičíně dne 14.12.2023  
 
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________   ____________________________ 
 
Ing. Petr Vícha, starosta města    Ing. arch. Pavel Pazdziora, jednatel 


		2023-12-14T14:53:01+0100
	Ing.arch. Pavel Pazdziora


		2023-12-15T09:38:42+0100
	Dalibor Třaskoš


		2023-12-15T11:25:02+0100
	Ing. Petr Vícha




